
servicii de reparare -revizie gl-20-jca

I.D.: 42801730

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.193,28 RON - 1.193,28 RON

Descriere: flanse amortizor - 2 x 105.04 = 210.08; arc fata - 2 x 126.05 = 252.10; bucxse brate - 2 x 84.03 = 168.07; bucxse brate - 2 x 29.41 = 58.82; bielete antiruliu - 2 58.82 = 117.65
manopera inlocuit piese: arcuri + flanse - 168.07; bucxse brate - 168.07; bielete antiruliu - 50.42
